MVP12, 4XM12, UNIVERSAL
Universal distr.box, pins 1:1 to term.
4路 通用
弹簧式可插拔端子
M12 母头5个针脚分别连接在端子上
替换为同一产品 (订货号 277303)
第5针脚可分开
塑料外壳, 有较好的防油防化学腐蚀性能
耐化学腐蚀性能需相对相关应用进行测试. 更多信息需单独获取.
链接至具体产品
图示
商业信息
产品可能与图示有所不同
ECLASS-6.0 27279219
ECLASS-6.1 27279219
ECLASS-7.0 27279219
产品PDF（产品编号 8000-44742-0000000）
此数据表中的信息已经尽最大可能校正。
若出现准确性、完整性及实时性问题，则将被记为重大过失。版本：2024-05-10
穆尔电子元器件（上海）有限公司 | 上海市普陀区绥德路628号C幢 | 200331 上海 | 电话 +86 21 6284 7607 | 传真 +86 21 6284 8526 | shop@murrelektronik.com.cn | shop.murrelektronik.com.cn
ECLASS-8.0 27279219
ECLASS-9.0 27440108
ECLASS-10.1 27440111
ECLASS-11.1 27440111
ECLASS-12.0 27440111
ETIM-5.0 EC002585
GTIN 4048879353366
包装单位 1
海关税号 85369010
电气数据 | 供电
最大工作电压 AC 42 V
最大工作电压 DC 42 V
每个触点的最大工作电流 4 A
最大总电流 8 A
技术参数 | 安装
最大连接横截面 1,5 mm²
最大 AWG 号码 16
安装 | 连接
连接 弹簧端子 FK
设备保护 | 电动
防护类型（EN IEC 60529） IP65, IP67
设备保护 | 媒体
Flame resistance 阻燃
机械数据 | 材料数据
材料外壳 塑料
环境特性 | 气候
最小工作温度 -20 °C
最大工作温度 80 °C
连接类型 2
Family construction form Cap
极数 21
PIN 1 Bu 1 Pin 1
PIN 2 Bu 1 Pin 2
PIN 3 Bu 1 Pin 3
PIN 4 Bu 1 Pin 4
PIN 5 Bu 2 Pin 1
PIN 6 Bu 2 Pin 2
PIN 7 Bu 2 Pin 3
PIN 8 Bu 2 Pin 4
PIN 9 Bu 3 Pin 1
PIN 10 Bu 3 Pin 2
PIN 11 Bu 3 Pin 3
PIN 12 Bu 3 Pin 4
PIN 13 Bu 4 Pin 1
PIN 14 Bu 4 Pin 2
PIN 15 Bu 4 Pin 3
PIN 16 Bu 4 Pin 4
PIN 17 Bu 1 Pin 5
PIN 18 Bu 2 Pin 5
PIN 19 Bu 3 Pin 5
PIN 20 Bu 4 Pin 5
产品PDF（产品编号 8000-44742-0000000）
此数据表中的信息已经尽最大可能校正。
若出现准确性、完整性及实时性问题，则将被记为重大过失。版本：2024-05-10
穆尔电子元器件（上海）有限公司 | 上海市普陀区绥德路628号C幢 | 200331 上海 | 电话 +86 21 6284 7607 | 传真 +86 21 6284 8526 | shop@murrelektronik.com.cn | shop.murrelektronik.com.cn
PIN 21 Br 1 - Br 4
Family construction form M12
Gender female
触点支架的颜色 ⿊色
编码 A
极数 5
产品PDF（产品编号 8000-44742-0000000）
此数据表中的信息已经尽最大可能校正。
若出现准确性、完整性及实时性问题，则将被记为重大过失。版本：2024-05-10
穆尔电子元器件（上海）有限公司 | 上海市普陀区绥德路628号C幢 | 200331 上海 | 电话 +86 21 6284 7607 | 传真 +86 21 6284 8526 | shop@murrelektronik.com.cn | shop.murrelektronik.com.cn